Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.12.2021
	                                                    №  6319

	О внесении изменений в Положение о порядке и условиях софинансирования мероприятий по приобретению и установке элементов детских и спортивных площадок  на территории городского округа г.Бор, основанных на инициативах граждан, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 07.07.2015  № 3336

Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести в Положение о порядке и условиях софинансирования мероприятий по приобретению и установке элементов детских и спортивных площадок на территории  городского округа г. Бор, основанных на инициативах граждан, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 07.07.2015  № 3336 (в редакции постановления администрации городского округа г.Бор от 29.06.2018 № 3732) следующие изменения:
1.1. Раздел  2.  дополнить  пунктом  2.3.  следующего содержания:          «2.3. Условия софинансирования, указанные в п.2.1. не распространяются на объекты, участвовавшие в проектах инициативного бюджетирования. По данным объектам уровень софинансирования между местным бюджетом и средствами населения и/или спонсоров сохраняется на  условиях, действовавших на момент участия объекта в проекте».
          2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор оффициал» и на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления

                                       А.В.Боровский

С.В.Сухарева  9-02-45